
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 18100-15/2021/2

Datum: 6. 8. 2021

Na podlagi 5. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno

besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE in 15/21 – ZDUOP), šestega 

odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) ter 

42. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) je Vlada 

Republike Slovenije na 249. dopisni seji dne 6. 8. 2021 pod točko 1 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je odločila, da Nacionalni inštitut za javno zdravje za 

cepljenje proti COVID-19 oseb, ki so v Republiki Sloveniji in jim cepljenje ni 

zagotovljeno na podlagi Nacionalne strategije cepljenja proti COVID-19, Verzija V, 

sprejete 15. 4. 2021, in zadnjič spremenjene 22. 4. 2021, zagotovi 5000 odmerkov

cepiv proti COVID-19, ki so odobrena v Republiki Sloveniji.

2. Cena opravljenega cepljenja je 14 evrov in jo plača oseba iz prejšnje točke.

3. Cepilno mesto za osebe iz 1. točke tega sklepa so cepilni centri iz Nacionalne strategije 

cepljenja proti COVID-19 iz 1. točke tega sklepa.

4. Izvajalci cepljenja iz tega sklepa pri opravljanju cepljenja ravnajo v skladu s predpisom, 

ki ureja potrdila, vodenje evidenc in zagotavljanje podatkov o cepljenju, neželenih 

učinkih po cepljenju in zdravstvenih napakah pri cepljenju.

Mag. Petra Aleksandra Marolt Vajda

namestnica vršilke dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za zdravje

– Nacionalni inštitut za javno zdravje

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-08-09T07:44:40+0200
	Petra Aleksandra Marolt Vajda




